

**Protokół Nr 1/2010**  
z posiedzenia Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku  
Publicznego odbytego w dniu 14 grudnia 2010r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 13.00 i zakończyło o godz. 15.00.  
/Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu /.

Posiedzeniu komisji przewodniczyła Alicja Drożdżyńska.  
Na wstępie przywitała pana Burmistrza, panią Skarbnik oraz radnych.

Przewodnicząca komisji A. Drożdżyńska zaproponowała na Z-cę Przewodniczącą Komisji Edwarda Mazura. Za głosowało 8 radnych.

W posiedzeniu udział wzięli: Fr. Fejdych – Burmistrz, J. Zielińska – Skarbnik Gminy.

Porządek posiedzenia:

1. Uchwalenie budżetu Gminy Prudnik na 2011r.
2. Sprawy bieżące komisji.

**P u n k t 1.**

**- projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prudnik na 2011r.**

Skarbnik Gminy omówiła szczegółowo projekt budżetu Gminy Prudnik na 2011r.

Radny Mazur na wstępie zapytał czy planuje się wzrost podwyżki na 2011r. Skarbnik odpowiedziała, że tak. Zaplanowane podwyżki średnio w wysokości 5%.

Radny Meleszko – odczytał pismo wraz z uzasadnieniem, które skierował do Pana Burmistrza i radnych odnośnie przesunięcia środków finansowych z działu 754 rozdział 75412 paragraf 6060 w kwocie 33 600,00 na zakup używanego samochodu dla OSP Szybowice. Wydaje mi się, że Pan Burmistrz stracił zaufanie do naszej jednostki i będzie chciał wycofać jednostkę OSP w Szybowicach.

Pan Burmistrz – każdy radny ma prawo złożyć wniosek. Państwo będziecie debatować nad tym wnioskiem bo to radni zatwierdzają budżet.

Samochód poddano badaniom technicznym w sensie ogólnym. Uważam, że ta osoba, która opiekuje się tym samochodem nie dba o dobry stan samochodu. Wystąpię do Zarządu Wojewódzkiego OSP o wycofanie jednostki OSP w Szybowicach. Ja odpowiadam za bezpieczeństwo i mam do tego prawo.

Radny Wisła zapytał radnego Meleszki ile razy w ciągu roku wyjeżdżał samochód do akcji. Radny Meleszko odpowiedział, że około 40 razy w ciągu roku.

Pan Burmistrz – projekt budżetu odnośnie ochotniczych straży pożarnych zawsze jest konsultowany przez Komendantów Ochotniczych Straży Pożarnych.

Radny E. Mazur – my przez wiele lat dobijamy się załatwienia różnych spraw dot: budżetu. Na raz przynosicie pismo i chcecie przyznania środków finansowych na samochód a inni po prostu się nie liczą.

Pan Fejdych – ja przedstawiłem swoją wersję.

Pani Skarbnik – dlatego było to moje pytanie, czy ta kwota 33 600,00 wystarczy na zakup samochodu.

Radny Wisła i radna Drożdżyńska – dobrze by było, aby OSP określiło jaką kwotę można uzyskać od Zarządu Wojewódzkiego OSP.

**- „za” pozytywną opinią w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prudnik na 2011r. głosowało 6 radnych, „przeciw” nie było, „wstrzymało się „ 2 radnych.**

- projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2011 – 2016.

Radni uwag nie wniesli.

**- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 6 radnych, „przeciw” nie było, „wstrzymało się „ 2 radnych.**

Wobec wyczerpania porządku posiedzenie komisji zakończono.

Protokołowała  
Stanisława Luczków

Przewodniczący Komisji  
Alicja Drożdżyńska